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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nre. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

10-8J-DA-2019

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)

—

24/06/2019

MOVILIZACIONES

VIATICOS X

1 |75UBS|STENC|AS ’

ALIMENTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDCS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDD

Burbano Jorge

/

PUESTO QUE GCUPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

1UDAD - PROVINCIA yﬁ'\mo INSTITUCIONAL
Tena - Napo

INOMBRE Df LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O €L SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

FECHA SALIDA ([dd-mm-aa) HORA SALIDA {hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mm-aa)

HORA LLEGADA {hh:mm}

25/06/2019 06:00 .

26/06/2019 | 19:00,~"

RVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
Sr. Emilio Terdn y Jorge Burbano

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado y movilizacién del funcionario de la Coordinacién de Administracién e Infraestructura Deportiva a la
Ciudad de Tena para la verificacidn Técnica al Estadio de la Federacién Deportiva de Napo.

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SCLICITANTE

TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA
otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-sa hh:mm
TERRESTRE | MINISTERIO |  Quito-Tena- | 25/06/2019 | 06:00. ( 25/06/2019 | 13:00°
TERRESTRE MINISTERIO Tena-Quitc/ 26/06/2019 12:00/ 26/05/201}' 19:09.-
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA; No. DE CLUENTA:
Pichincha Ahorros ) 3210172100
FIRMA DE LA O EL RES BLE DE LA

SOURIfANTE, ~ -

=

/ / kj’o}ge Burbano
C.l. 1709361958

yd
\/ Inéégvaro Eddie Castillo

DIRE R ADMINISTRATIVO

" FIRMA DE LA AUTORIDAD,NGMINADORA O'SUPRLEGADO
- PRESE At AZ-: ; 2k

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOTA: £3ta solicitud deberé sér presentada para su Autorizacidn, con por lo
menss 71 horas de kclpacion  al de los vich
Instituclonales; salvo el caso de que por necesidades instituclonales [
Autoridad Nominadora autorice,
s De ng existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solictud como la
autorizacién quedaran insubsistentes

« El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplide el servicio institucional

Esta prohibido conceder servkios institucionales durante los dias de descanse
ion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales

obligatario, con exc
debidamente justifichdos per la
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ORDEN DE MOVILIZACION

{Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
yio fines de semana o que implique el pago de vidticos)

3136

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC 1760006350001

Institucién  SECRETARIA DEL DEPORTE

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITC

No. Ocupantes 2

Kilometraje Inicio

Lugar Destino PROVINCIA DE NAPG - TENA

Fecha de Vigencia Desde 2019—06-25/ Hora  06:00 f/"-Hasta 2019-06-26 Hora

Kilometraje Fin

19:(}0/

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DEL FUNCIONARIOS DE LA COORCINACION DE ADMINISTRACION E
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA PARA VERIFICACION TECNICA AL ESTADIO DE LA FEDERACION
DEPORTIVA DE NAPO.

AUTORIZACION )
Fecha 2019-08-24 / No. Comunicacitén SD~CAID-2019~0265/
Lugar Origen QUITC

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Niamero de Cédula / Pasapcrte

Nombres  BURBANO JORGE HERNAN Cargo CONDUCTOR

//
1709361958 Tino de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEA2399
Color NEGRO

Marca / Modalo MAZDA

Numero Matricula 3136014

5. DATOS DEL SCOLICITANTE

Nombres  SRA. IRENE ELIZABETH ANDRADE AVILES

Cargo COORDINADCRA DE ADMINISTRACION E

INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA

Realizado Par

Fecha de Emisién

ARANDA GUEVARA SECUNDO ENRIQUE
2019-06-24 17:33




. oy DEFORTE

Memorande Nro. SD-CAID-ZU]‘)-OZ!?S/

Quito, D.M,, 24 de junio de 2019

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de movilizacion a la provincia de Napo.

Por medio del presente solicito muyv gentihnente disponer a quien corresponda facilitar un
vehiculo para la provincia de Napo, ¢l dia martes 25 de junio del 2019, con la finalidad de
realizar verificacion técnica al estadio de la Federacion Deportiva de Napo en la ciudad
de Tena.

El Técnico designado 25 el Arq. Emilio Terdn, la salida se realizard de acuerdo al
siguiente detalle:

Salida:  Quito — Tena: Martes 25 de junio del 2019. Hora 06:00/
Retorno: Tena - Quito: Miéreoles 26 de junio del 2019, Hora 12:00

Particular que comunico nara los fines consiguientes.

Atentamente,

Documento firmado electronicamentc

Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles ]
COORDINADORA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA
DEPORTIVA

Copia:
Sr. Arq. Marcos Eduardo Torres Santander
Director de Infraestructura Deportiva

Arq. Fmilio Teran Orbea
Analista de Infraestructura 3

et/mt

Av. Gaspar de Villarreel E10-122 y Av. 6 de diciembre
Quito —Ecuador FBRX: 593 — 2968 200
www.deporig.gob.ec /1

T X firmado e par Quidtie
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RegrezM  Bespeader Busp.otodos Resslenar  leformar  Archivur  Comentar Dar Fisice Nucwa Tarea  Copiar  Corp.
No. Decumante:  SD-CAID-2019-0265 Usuario actual:  Segundo Enrique Aracda Guevara

Arca actual:  DIRECCION ADMINISTRATIVA

Datos del Documento

BTN, . Crpew . SenAnsater | Teme

do Enrique Aranda Guovara Aroa actual: DIRECCION ADMINISTRATIVA

i Acciones realizadas en el Docunenta,

‘i Area Fecha Hora Accion Ce Para Mo eomentaric
dias

ESTIMADO ENRIQUE

AUTOR:ZADQ, FROCEDER DE ACUERDO A LO

: 2019-06-24 . Awarn Cidde Castllo Sagundn Enngue ' =

. DIRECCION ADMINISTRATIVA 17 12:21 (GMT 5) Raasigonar Come: 455 Aoanda Guevta (80} 0 SCLICITADO PREVIS VERIFICACION DE DISPONIBILIDAD .
SALUGCOS CORDIALES |
Ferha méxima de tramita: 2019-08-24

| COORDINACION DE ADMINISTRACIONE  2013-06-24 Envia Elactrerice dal enc Eizabeth s |
INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 17:03:24 (GMT-5)  Decurrento At udles (03
COORDINACION DE ADMINISTRACIONE  2019-05-24 fwra Digital de. lzenw Ehzabelh . . .
INFRAES TRUGTURA DEPORTIVA 170324 (GMT 5] Darumenlo Aridrads fvites (S G Ducumants Fumada Electronicamento
| COORDINACION DE ADMINISTRAGION E 20190524 Feqiatro senm Thazabeth  AvaraF e Gastiy g
g And-ade Avles {30) Gomez (5D}

;INFBAESTRUCTURA DEPORTIVA 17-03.05 (GMT-5)

Tmprimir -

JDesea imprinur los comentares en el loparte

Idel 24/06/2019 17:22




COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

T
; . i SECRETARIA DEL DEPORTE MO, CHRTWICACION FECHA DE ELABORACKON
Unid. Bjecytora;
SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL 73 23 ] 03 J 19
| Urid. Doec:
’ TIPD DE DOCUMENTO RESPALEG CLASE DE DOCUMENTS RESPALDO
}

e —
P

CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO I OGA l

Rt ks ot

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

T OBP PY ACT (TEM  UBG FTE OAG N Prest DESCRIFCION
Gt o 000 0071 SIQINI 1701 00F D000 000 Vielicos y Substiclercies en ef ntorior

TOTAL FRESUPLRES TARIO
TOTAL

MONTO
$101,500.00

$101,500.00

SON: CIENTO UM ML QURHENTOS DOLARES

DEBCRIPCION:

En relarencin ) memorando No. SDDPI-EO!M?D mhmmmammmmrmnmmmnmy

mmhw::melchfﬁdn

~ESTADO

APROBADO

FECRA:
2301/2019
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INFORME DE SERVICIOS ISTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES

10-BJ-DA-2019

FECHA DE INFORME [dd-mm-aa)

DATOS

- 27/06/2019 / |

GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR -
Burbano lorge /

PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

CIUDAD PROVINCIA DEESERVICIO INSTITUCIONAL
Tena - Napo

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION ADMINISTRATIVA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUGHONAL
Sr. Emilio Teran y Jorge Burbano

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

 MARTE§ 25/06/2013 -~
1).- 07;.90’ — 13:30 no$ movilizamos con el funcionario de la Coordinacién de Infraestructura Deportiva desde la

Ciudad de Quito a la Ciudad de Tena.

2).- 13:30 — 18:00 nos dirigimos al Estadio de la Federacién Deportiva Provincial de Napo a la inspeccién

técnica.
MIERCOLES 26/06/2013”
1).- 08:00 —- 11:00 nos trasladamos al Estadio a contin

2).- 11:00<19:00 retornamos desde la Ciudad de Tena a la Ciudad de Quito llegando sin novedad.

uar la inspeccion,

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
-~ lFstos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA: dd-mm-aa 25/06/2019/ 25/05/2019/ cumplimiente del servicio institucional, desde la salida del lugar de
A ) residencia o trabajo habituaies o del cumplimiento del servicio
HORA: hh:mm 07:00 19:00 institucional segin sea ef caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE ' R
TIPQ DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
[Aéreq, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-nun-aa A hh:mm dd-mm-aa (. hh:mm -
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Tena 25/06/20{ 07:00— 25/06/2019 13:30/
TERRESTRE INSTITUCIONAL Tena-Quito 26/06[201}/ Ily/ 26/06[2019/ / 19:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases A bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

A A

4 ,ﬁérﬁe Burbano

c.l. 1109351}55/\

\ 1\ /
NOTA A\

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del
cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la liquidacidn se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir ios valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se debera adjuntar I3
autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o su Delegado

7

EfRMAS D

E APROBACION el /\h 7

ing. CARIOS ARTONIO TOOR

WALV EDDIE CASTILLO GOMES
DIRELTOR ADMINISTRATIVO

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO




